NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 65 - DOMENICA 20 DICEMBRE 2020

N. 1 - PUNGITOPO € 6.600,00(2.346,00-1.122,00-612,00-306,00-204,00 ai proprietari;276,00-132,00-72,00-36,00-24,00 agli allenatori;138,00-66,00-36,00-18,00-12,00 ai guidatori;1.200,00
agli allevatori)

CONDIZIONATA - GENTLEMEN - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE

Indigeni, di 3 anni o esteri, di 3 anni, non vincitori di€ 14.000,00 nella carriera, vincitori di € 5.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE

01 2 BLACK BLOCK ALOR 1600 1:14.3 1:58.8 2.346,00 B.INGARDIA INGARDIA BARTOLOMEO ZANCA MASSIMO

02 3 BACOLIWF 1600 1:14.4 1:59.0 1.122,00 I.AMODIO SCUD. TEAM MINOPOLI SRL TEAM MINOPOLI SRL

03 6 BRADLEY FOX 1600 1:15.0 2:00.0 612,00 FIL.ESPOSITO LETTIERI LUIGI EHLERT HOLGER

04 9 BIAGIO JET 1600 1:15.6 2:00.9 306,00 L.FARINA JR FOUR FOUND TROTTER S.R.L. D" ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

05 1 BONETTO CAS 1600 1:17.5 2:04.0 204,00 A.DIANA DE CRISTOFARO FRANCESCO DE CRISTOFARO FRANCESCO

06 8 BABY BLU 1600 1:19.4 2:07.0 G.BIONDO BIONDO GIUSEPPE LO VERDE GASPARE

RP 4 BEN HUR LL 1600 E.SOMMA LANGELLA FILIPPO BORRINO SALVATORE

RP 5 BEA DI DARIO 1600 A.SIMIOLI MALAPENA FRANCESCO BORRINO SALVATORE

RP 7 BEATRICE KRIS 1600 F.IACCARINO SCUD. ORANGE WARRIORS PALUMBO PASQUALE
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N. 2 - SKIMMIA € 6.600,00(2.346,00-1.122,00-612,00-306,00-204,00 ai proprietari;276,00-132,00-72,00-36,00-24,00 agli allenatori;138,00-66,00-36,00-18,00-12,00 ai guidatori; 1.200,00 agli
allevatori)

CONDIZIONATA - Metri 2060/2080 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE

Indigeni, di 4 anni o esteri, di 4 anni, non vincitori di € 27.000,00 nella carriera .

Penalita’ : MT. 20 vincitori di € 15.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE

01 6 AVVOLTORE MDM 2080 1:15.0 2:35.9 2.346,00 S.DI VINCENZO SPINELLI VINCENZO DI VINCENZO SABATO

02 9 AMOUR DEL RONCO 2080 1:15.2 2:36.4 1.122,00 GIOR.D" ALESSANDRO SCUD. TEAM MINOPOLI SRL TEAM MINOPOLI SRL

03 8 ARTEZ 2080 1:15.3 2:36.7 612,00 A.BUZZITTA ALCAMO DANIELE ZANCA MASSIMO

04 3 ANDREOTTI GIEGI 2060 1:16.1 2:36.8 306,00 R.GALLUCCI CHIANESE GIOVANNI ORLANDO MATTIA

05 2 ADRIEN DEL RONCO 2060 1:16.6 2:37.8 204,00 L.FIERRO LOCKED SICUREZZA SRLS UNIPERSONALE SOCIETA" DI ALLENAMENTO FIERRO
LUCA SRLS

06 7 ANGEL DEGLIULIVI 2080 1:16.4 2:39.0 U.DI VINCENZO DI VINCENZO UMBERTO DI VINCENZO UMBERTO

07 4 ASPEN MAIL 2060 1:17.9 2:40.4 GIOR.D" ALESS. JR CORTESE SAVERIO SOCIETA" DI ALLENAMENTO FIERRO
LUCA SRLS

08 1 ANDALUZA 2060 1:17.9 2:40.5 R.PALOMBA BARUCCI RICCARDO MATTERA VITALE

RP 5 ARAMIS GRIF 2080 SAV.GALLO SCUD. ESPOSITO SRL CITARELLA GIUSEPPE
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N. 3 - PIANTE NATALIZIE € 7.700,00(2.737,00-1.309,00-714,00-357,00-238,00 ai proprietari;322,00-154,00-84,00-42,00-28,00 agli allenatori;161,00-77,00-42,00-21,00-14,00 ai

guidatori;1.400,00 agli allevatori)

MAIDEN - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 2 anni o esteri, di 2 anni, non vincitori di un 1° premio in carriera .

PZ N° CAVALLO
01 13 CICERONE CANF

02 14 CUCCAGNA JET
03 5 COSTANTINO JET
04 12 CHARLIZE THERON
05 1 COLTRANE RUN

06 11 CERBERO LZ

07 10 CALAMARO JET

08 4 CORINNED'OR

09 3 CRUDELIA COL

RA 7 CASPER REGAL

RP 2 CALIPSO FALU

RP 6 CARLITO'S JVS

RP 8 CORSADIROBWINNER

RP 9 CUORE DI BASS

MT
1600

1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

1:

e

KM

16.8

:16.8
:17.3
:17.4
:17.5
117.6
:19.4
:20.5
:22.8

2

N NNNNNNN

TOT
:02.8

:02.9
:03.7
:03.9
:04.0
:04.1
:07.0
:08.8
:12.5

PREMIO

GUIDATORE
2.737,00 L.FIERRO

1.309,00 C.MAIONE
714,00 ANT.SILVESTRO
357,00 L.CUOZZO
238,00 S.BORRINO SEN

R.GALLUCCI

M.DI FRANCIA
GIOR.D" ALESS. JR
L.SIDDI

F.DE CRISTOFARO
L.FIERRO
R.PALOMBA
G.RUOCCO
R.FORINO
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N. 4 - ECHEVERIA € 4.180,00(1.485,80-710,60-387,60-193,80-129,20 ai proprietari;174,80-83,60-45,60-22,80-15,20 agli allenatori;87,40-41,80-22,80-11,40-7,60 ai guidatori; 760,00 agli

allevatori)

CORSA CATEGORIA - ALLIEVI - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre .

Categoria F a MT 1600 .

PZ N° CAVALLO
01 4 ZOLFO DEGLI ULIVI
02 12 VIP DI CASEI

03 1 VICTORY GRAD

04 9 UNIVERSO SM

05 7 REVEROYALE (US)
06 10 VINAIGRETTE FONT
07 3 URIEL

08 2 UTE DI MELETRO
09 5 SUSHIBIP

RC 6 VALUE WISE AS*
RC 8 SECTOR*

RP 11 RITMO DI POGGIO
* Diffida

MT
1600
1600
1600

1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

[y

e

KM
:15.9
:16.0
:16.2

:16.3
:16.4
:16.4
:16.6
:16.9
:18.1

NN
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TOT

:01.5
:01.6
:01.9

:02.1
:02.2
:02.3
:02.5
:03.1
:05.0

PREMIO

GUIDATORE
1.485,80 FAB.D" ALESSANDRO
710,60 L.CIMMINO
387,60 C.ROMANO

193,80 F.BRANDI

129,20 D.MARINO"
C.LAUDISIO
SAL.LUONGO
C.M.PALO
P.P.SCHETTINO
G.SAGGESE
G.POSTIGLIONE
S.LEGITTIMO

PROPRIETARIO
BIVANS SRL

PROCOPE VINCENZA
SILVESTRO ANGELO
NAPOLETANO SALVATORE
BORRINO SALVATORE SR
DI PALO ANIELLO

DI FRANCIA PAOLO
SCUD. SUPER GALAXY
ANGIOLETTI PATRIZIA
DIANA ANTONIO
LANZETTA GIOVANNI
SCARPA SALVATORE
WINNER STABLE SRL
USQUE SRLS

PROPRIETARIO
IAVARONE TOMMASO
CIMMINO LUIGI
GIANFRATE GIAMMICHELE

COLUCCI PASQUALE

DI MATOSA SRLS

DI MATOSA SRLS

TESTA CIRO

PANATTI ANNA ROSARIA
ENCICA ZAHA MADALINA
TUFANO FRANCESCO
VENERUSO LUIGI

SCUD. CORONA BOREALE

ALLENATORE

SOCIETA" DI ALLENAMENTO FIERRO
LUCA SRLS

BORRINO SALVATORE SR
SILVESTRO ANTONIO
CU0ZZz0 LUIGI

BORRINO SALVATORE SR
CHIARO ANTONIO
GALASSO AMEDEO

D" ALESSANDRO GIOVANNI
SIDDI LUIGI

DE CRISTOFARO FRANCESCO
FIERRO IVANO

SIDDI LUIGI

RUOCCO GIUSEPPE
LORETO LUIGI

ALLENATORE
CITARELLA GIUSEPPE
TERRACINO CARLO BACIO

SOCIETA" DI ALLENAMENTO FIERRO
LUCA SRLS

MAISTO ENRICO ANTONIO
DI MURO MASSIMO

DI MURO MASSIMO
RICCIO GENNARO
IANNACO NICOLA

FIERRO IVANO

ORLANDO MATTIA

RICCIO GENNARO
CHIARO RAFFAELE
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N. 5 - AGRIFOGLIO € 8.800,00(3.128,00-1.496,00-816,00-408,00-272,00 ai proprietari; 368,00-176,00-96,00-48,00-32,00 agli allenatori;184,00-88,00-48,00-24,00-16,00 ai guidatori;1.600,00

agli allevatori)

CORSA CATEGORIA - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre .

Categoria C a MT 1600 Categoria D a MT 1600 .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE
01 4 ZOLID MODEL 1600 1:14.1 1:58.5 3.128,00 GIOR.D"ALESS. JR
02 11 TICKET TO RIDE 1600 1:14.3 1:58.8 1.496,00 R.PALOMBA

03 12 VERGIANO 1600 1:14.3 1:58.9 816,00 L.FIERRO

04 1 VOLTON JET 1600 1:14.4 1:59.0 408,00 G.TRINCHILLO

05 10 ZIPPY FREEDOM LF 1600 1:14.5 1:59.2 272,00 GIOR.D" ALESSANDRO
06 13 MARLON OM 1600 1:14.6 1:59.3 L.FARINA JR

07 8 ROGER DEGLI ULIVI 1600 1:15.1 2:00.2 R.GALLUCCI

08 3 ULULAJET 1600 1:15.1 2:00.2 C.MAIONE

09 6 UTILE OP 1600 1:15.2 2:00.3 GP.MAISTO

10 9 ZULU® EGRAL 1600 1:15.3 2:00.5 S.BORRINO SEN

11 5 ZENIGATA 1600 1:15.4 2:00.7 P.RUGGIERO

RP 2 VERDONE JET 1600 R.FORINO

RP 7 VIVIR CONTIGO 1600 G.AMITRANO
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PROPRIETARIO
SCUD. CIRIGLIANA
SGUEGLIA RAFFAELE
LOCKED SICUREZZA SRLS UNIPERSONALE

SCUD. CIRIGLIANA
SCUD. REAN
GIGA FARM SRL

DI MATOSA SRLS

PERNA FILIPPO

MARY.ERR. RUGGIERO PASQUALE E C.SNC
BORRINO GIOVANNI

MARY.ERR. RUGGIERO PASQUALE E C.SNC
POSTIGLIONE GEN-POSTIGLIONE FRA
CIRILLO ARISTIDE

ALLENATORE
TRINCHILLO GIUSEPPE
BEVILACQUA SABATO

SOCIETA" DI ALLENAMENTO FIERRO
LUCA SRLS

TRINCHILLO GIUSEPPE
TEAM MINOPOLI SRL

D’ ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

DI MURO MASSIMO
PALUMBO PASQUALE
BORRINO SALVATORE
BORRINO SALVATORE SR
BORRINO SALVATORE
TRINCHILLO GIUSEPPE
BORRINO SALVATORE

N. 6 - VISCHIO € 6.600,00(2.346,00-1.122,00-612,00-306,00-204,00 ai proprietari;276,00-132,00-72,00-36,00-24,00 agli allenatori;138,00-66,00-36,00-18,00-12,00 ai guidatori;1.200,00 agli

allevatori)
CONDIZIONATA - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE

Femmine, indigene, di 4 anni o femmine, estere, di 4 anni, non vincitrici di € 27.000,00 nella carriera, vincitrici di € 10.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE
01 6 ARIEL TOR 1600 1:13.2 1:57.1 2.346,00 G.AMITRANO

02 7 ADELINE 1600 1:13.5 1:57.6 1.122,00 D.NUTI

03 10 ARGENTINA JET 1600 1:13.8 1:58.1 612,00 SAV.GALLO

04 1 AMELIE MABEL 1600 1:13.9 1:58.2 306,00 M.DI FRANCIA

05 11 ARMA WISE AS 1600 1:13.9 1:58.3 204,00 L.SIDDI

06 9 AMBRALJ 1600 1:14.4 1:59.1 S.DI VINCENZO
07 12 AVERLA JET 1600 1:14.7 1:59.5 C.MAIONE

08 8 ANGELICA 1600 1:15.0 2:00.0 R.GALLUCCI

09 2 ASHILD DI MELETRO 1600 1:15.1 2:00.2 GIOR.D " ALESS. JR
10 5 ALMA PAN 1600 1:20.7 2:09.1 E.A.MAISTO

RC 4 ADRENALINE BI* 1600 B.BEVILACQUA

RP 3 ALIDASS 1600 R.PALOMBA

* Diffida

PROPRIETARIO
REGA GIULIO
BERNARDI STEFANO
RUOCCO MARIAROSARIA
DI FRANCIA MICHELE
HORSES: OUR PASSION SRL
BISOGNO VINCENZO
PROCOPE VINCENZA
SCUD. ORANGE WARRIORS
PANATTI ANNA ROSARIA
IAVARONE TOMMASO
BALZANO CARMINE
SCUD. MY HORSE SRL

ALLENATORE
BORRINO SALVATORE
EHLERT HOLGER
GALLO SAVERIO
GALASSO AMEDEO
SIDDI LUIGI
DI VINCENZO SABATO
BORRINO SALVATORE SR
PALUMBO PASQUALE
IANNACO NICOLA
PELLEGRINO MAURIZIO
SIDDI LUIGI
TUTINO GIUSEPPE
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N. 7 - ERICA ROSSA € 5.500,00(1.955,00-935,00-510,00-255,00-170,00 ai proprietari;230,00-110,00-60,00-30,00-20,00 agli allenatori;115,00-55,00-30,00-15,00-10,00 ai guidatori;1.000,00

agli allevatori)
CONDIZIONATA - Metri 2100 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 5 anni o esteri, di 5 anni, non vincitori di € 35.000,00 nella carriera, vincitori di€ 10.000,00 nella carriera .

Pz
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11

NO

CAVALLO
ZELANDIA
ZAMPILLO OP
ZIRKOVIA CIS
ZAMPILLO JET
ZARBON
ZEN PAL FERM
ZURITOS RL
ZEROZEROSETTE VL
ZAR JACK
ZIVA FONT
ZEFIRO GRIF

MT
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100

L e

KM

:14.5
:14.7
:14.8
:15.0
:15.1
:15.2
:15.2
:15.3
:15.6
:15.9
1:

16.2

2

N NNNNMNMNMNNNDNN

TOT

:36.5
:36.9
:37.0
:37.6
:37.7
:37.9
:38.0
:38.1
:38.8
:38.4
:40.0

PREMIO
1.955,00 R.FORINO
935,00 L.CUOZZO
510,00 D.DI MAIO
255,00 D.LUONGO
170,00 GP.MAISTO
R.GALLUCCI
C.MAIONE
R.PALOMBA
ANT.SILVESTRO
C.M.PALO
S.DI VINCENZO

GUIDATORE

PROPRIETARIO

SCUD. ANGELICO & C. SAS
CRULNI ANGELO
BIONDO GIUSEPPE
SCUD. MACHINETTA

LES CHEVAUX D" OR SRL
SCUD. INDAL SRL
CIRELLI RAFFAELE
INCARNATO ROBERTA
BELLOPEDE GIUSEPPE
IACCARINO FRANCESCO
SCUD. MARA CAVALIERE

ALLENATORE
LORETO LUIGI
CU0ZZz0 LUIGI
LO VERDE GASPARE
LUONGO DOMENICO
PELLEGRINO MAURIZIO
DI MURO MASSIMO
ESPOSITO FRANCESCO
MATTERA VITALE
SILVESTRO ANTONIO
VILLANI VINCENZO
DI VINCENZO SABATO
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N. 8 - STELLA DI NATALE € 8.800,00(3.128,00-1.496,00-816,00-408,00-272,00 ai proprietari;368,00-176,00-96,00-48,00-32,00 agli allenatori; 184,00-88,00-48,00-24,00-16,00 ai
guidatori; 1.600,00 agli allevatori)

CONDIZIONATA - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE

Indigeni, di 3 anni o esteri, di 3 anni, non vincitori di € 30.000,00 nella carriera, vincitori di € 14.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE
01 7 BARBACARLO 1600 1:13.4 1:57.4 3.128,00 A.SIMIOLI AZ.AGR. SIMIOLI ANTONIO PALUMBO VINCENZO

02 9 BOMBER DINO 1600 1:13.7 1:57.9 1.496,00 GIOR.D" ALESS. JR IOVENE PASQUALE DE VIVO MARCO

03 1 BUFFON JET 1600 1:13.7 1:57.9 816,00 SAV.GALLO GALLO FILIPPO GALLO SAVERIO

04 4 BITHIA DI CASEI 1600 1:13.8 1:58.1 408,00 GP.MAISTO CIMMINO CAMILLA TERRACINO CARLO BACIO
05 2 BUGGEA PAX 1600 1:14.0 1:58.4 272,00 GIOR.D" ALESSANDRO COSTABILE CIRO TEAM MINOPOLI SRL

06 3 BANTENG JET 1600 1:14.1 1:58.6 C.MAIONE PROCOPE VINCENZA BORRINO SALVATORE SR
07 5 BIPBIP MTT 1600 1:14.3 1:58.8 D.NUTI MIOTTO GIANCARLO EHLERT HOLGER

08 8 BATA DE COLA 1600 1:14.7 1:59.5 D.DI MAIO TERMINI DOMENICO LO VERDE GASPARE

RC 6 BESAMEMUCHO FONT* 1600 R.PALOMBA BIMAG SRL LO VERDE GASPARE

* Diffida



